

PH Holding PHH ApS

Willemoesgade 5, kld., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 30 11 26

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Peter Hvorslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Holding PHH ApS Willemoesgade 5, kld. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 30 11 26
	Stiftet: 1. januar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hvorslev
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	PH Invest PHI ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Stationsmestervej Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-12.033	-10.299
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.178	401.497
Indtægt af kapitalinteresse	22.692	20.796
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.550	129.153
Øvrige finansielle omkostninger	-33.308	-35.636
Resultat før skat	335.079	505.511
Skat af årets resultat	-24.684	-18.069
Årets resultat	310.395	487.442
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-997.130	684.342
Udbytte for regnskabsåret	55.000	56.500
Overføres til overført resultat	1.252.525	0
Disponeret fra overført resultat	0	-253.400
Disponeret i alt	310.395	487.442

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.772.709	3.772.531
Kapitalinteresse	78.384	75.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.851.093</u>	<u>3.848.223</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.851.093</u>	<u>3.848.223</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.099.290	6.729.980
Tilgodehavende selskabsskat	46.380	8.171
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.936	111.760
Tilgodehavender i alt	<u>8.202.606</u>	<u>6.849.911</u>
Likvide beholdninger	<u>93.342</u>	<u>138.797</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.295.948</u>	<u>6.988.708</u>
Aktiver i alt	<u>11.147.041</u>	<u>10.836.931</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.618.209	2.615.339
Overført resultat	7.574.428	6.321.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	56.500
Egenkapital i alt	<u>9.327.637</u>	<u>9.073.741</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.819.404	1.763.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.819.404	1.763.190
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.819.404</u>	<u>1.763.190</u>
Passiver i alt	<u>11.147.041</u>	<u>10.836.931</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
